
right solutions. right partner.alsglobal.com

OBJEVTE MOŽNOSTI
RYCHLOTESTŮ NA
ALERGENY S INVIRAPID® 

• Vhodné pro analýzu přímo na určeném místě
• Vysoce specifické a ověřené vlastnosti
• Není potřeba žádné laboratorní vybavení
• Neobsahují žádné nebezpečné látky
• Snadné použití i nezkušenými pracovníky

ZJEDNODUŠTE SI PRACOVNÍ POSTUPY SE SYSTÉMEM INVITEK DIAGNOSTICS

Detekční souprava

InviRapid® Casein Allergen Ag Test

InviRapid® Shellfish Allergen Ag Test

InviRapid® Gluten Allergen Ag Test

InviRapid® Egg Allergen Ag Test

InviRapid® Fish Allergen Ag Test

InviRapid® Soya Allergen Ag Test

InviRapid® Almond Allergen Ag Test

InviRapid® Peanut Allergen Ag Test

InviRapid® Sesame Allergen Ag Test

Stěr z prostředí

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Tekutý vzorek

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Pevný vzorek

X

X

X

X

X

X

X

X

X

LOD

2 ppm

1 ppm

2 ppm

1 ppm

1 ppm

2 ppm

1 ppm

1 ppm

0,2 ppm

Standardní velikost balení 20 testů.

Pr o více informací kontaktujte: +420 226 226 998 | czsupport.food@alsglobal.com

Testy InviRapid® umožňují rychlou detekci různých 
potravinových alergenů během několika minut. Výhodou 
je testování přímo na určeném místě ve vzorcích 
potravin, oplachových vod a stěrů z povrchu.

RYCHLOTESTY MAJÍ ŘADU VÝHOD

Testovací proužky InviRapid® lze jednoduše integrovat do sanitačních a řídicích plánů a slouží 
jako důležitá součást analýzy rizik a kritických kontrolních bodů (HACCP) pro všechny 
potravinářské podniky.
Pro pohodlné testování na určeném místě obsahuje sada všechna potřebná činidla a spotřební 
materiál, jako jsou testovací proužky, zkumavky a zařízení pro odběr vzorků, extrakční pufr a 
další příslušenství. Specifické protilátky značené koloidním zlatem umožňují vyhodnocení 
výsledků prostřednictvím vizuální kontroly.




